
1.84 1.48 2.30 4.102.85 30.5 4.60 3.102.04 20.75 3.50 15.53.85 1.48 2.60 9.503.05 13.75 3.80 13.0
4.90

6701 Mexico 2 USA 20w 5.65 2.30 1.96 11.75 2.11 10.75
3.10 1.87 1.59 2.553.25 15.25 5.60 31.52.30 9.25 4.25 21.53.05 14.5 4.00 14.03.45 10.5 4.45 1.622.20 5.45 13.5 2.256241 Colombia South Ko 2.08

1.84 1.48 2.30 4.1529.5 3.70 51.0 3.1018.25 3.00 44.0 2.3023.0 6.00 26.5 1.7620.0 3.25 1.35 2.18
4.15

6704 Brazil 2 Cameroon U20(W) 1.69 2.45 8.25 16.75 2.50 3.15
3.10 1.84 1.48 2.302.40 25.5 3.85 51.01.80 16.0 3.05 37.02.25 20.75 5.55 22.53.10 17.5 3.35 1.37

4+ 3+
6702 Spain 20 Canada 2 1.73 2.40 7.50 15.5 2.40

3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1-1& 2-2& 1-1&T2 1 & 2 & 1 &T1 T1 T2 T2

GG2 GG
2 & T1
GG 2+ I

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 &
GG2

5.05

ŠANSABET Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
poluvreme

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

2.11 1.98 1.63 2.651.74 2.07 3.00 2.4012.5 6.50 4.05 2.192.40 1.14 1.07 10.255.90 4.20 1.47 USA U20 (W)Čet 03:00 6701 Mexico U20 (W)
1.93 1.78 3.05 6.002.25 3.40 2.65 1.895.85 11.25 9.50 1.821.17 2.21 2.35 4.05

5.00

Čet 03:00 6241 Colombia U20 (W) 1.55 3.90 5.45 South Korea U20 (W)1.08

2.11 1.98 1.62 2.652.07 2.45 3.50 2.403.65 7.50 19.5 18.0- 1.09 3.35 1.791.25 5.15 10.25 Cameroon U20 (W)Sre 23:30 6704 Brazil U20 (W)
1.98 1.62 2.65 5.052.35 3.35 2.40 2.117.25 18.0 16.25 1.991.10 3.15 1.85 3.70

4+

Sre 23:30 6702 Spain U20 (W) 1.29 4.95 9.00 Canada U20 (W) -

GG GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1X 2 1/4 finale 1X ? 1

ŠANSABET World Cup (W) U20 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R

ŠANSABET Bosnia & Herzegovina 1 Dupla

1.50 1.16 1.32Sre 19:30 7248

Poluvreme-kraj
šansa

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+ &4+
2+

5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 20:15 3191 Zrinjski 1.32 4.50 8.25 Sloga Doboj - 1.11 2.85 1.95 3.75 6.25 16.5 15.0 2.03 2.50 3.70 2.50 5.80

3.052.65 2.16 1.35 1.94

1.92 1.92 1.73 2.90

- - - -- - - --2.60 3.65 2.14 BaumbergTeutonia St. Tonis
2.10 1.39 2.05- - - -1.17 1.43 3.35- - - 2.50- -

2.80

Sre 19:30 7247 TVD Velbert 2.30 3.55 2.45 SV Biemenhorst 1.37

2.85 2.23- - - -1.09 1.11 1.30 1.83- - - -2.11 -1.51 4.15 4.45 Mulheimer FC 97Sre 19:30 1894 VfB Homberg

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.25

ŠANSABET Germany Oberliga Niederrhein Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.55 2.11 1.38 2.03- - - -- - - -1.92 1.13 1.14 -3.85 3.95 1.63 TuS KoblenzSre 19:30 1886 Viktoria Herxheim

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

2.80

ŠANSABET Germany Oberliga Rheinland-Pfalz/Saar Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.85 2.24 1.30 1.83- - - -- - - -1.13 1.11 1.98 -1.59 4.10 3.95 SC WaldgirmesSre 19:00 1885 FSV 1926 Fernwald

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.05

ŠANSABET Germany Oberliga Hessen Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.40 2.08 1.48 2.261.52 1.76 2.40 2.184.35 6.50 10.5 7.751.12 1.16 2.13 2.401.59 4.05 4.70 ZwickauSre 19:00 1868Lokomotive Leipzig
1.98 1.64 2.65 5.101.84 2.70 2.45 2.095.50 5.70 3.80 1.521.22 1.37 4.40 6.25

4.15

Sre 19:00 1867 VFC Plauen 2.70 3.45 2.35 Meuselwitz 1.48

2.35 2.07 1.50 2.301.44 1.67 2.35 2.217.00 6.00 5.35 3.301.60 1.20 1.30 4.903.00 3.65 2.10 CZ JenaSre 19:00 1866 Altglienicke

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Germany Regionalliga Nordost Dupla
Poluvreme-kraj

2.02 1.56 2.45 4.551.91 2.70 2.19 2.236.75 11.75 8.75 1.631.15 2.25 2.21 4.40
3.85

Sre 20:00 1842 Drochtersen/Assel 1.52 4.15 5.25 Bremer SV 1.09
2.50 2.11 1.45 2.181.41 1.62 2.22 2.025.70 6.50 7.50 4.651.31 1.18 1.62 3.152.07 3.80 2.95 Hamburger IISre 19:00 1841 Jeddeloh

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Germany Regionalliga Nord Dupla
Poluvreme-kraj

2.10 1.38 2.04 3.25- - - 2.55- - - -1.13 1.82 - -
3.90

Sre 20:30 2845 Royal Antwerp II 1.71 3.95 3.50 Belisia Bilzen 1.17
2.24 2.00 1.48 2.30- - - -- - - -1.39 1.16 1.41 -2.35 3.60 2.40 Dessel SportSre 20:00 2844 Tienen

2.11 1.38 2.03 3.25- - - 2.55- - - -1.14 1.58 - -

4.55

Sre 20:00 2843 ROC Charleroi M 2.00 3.80 2.75 Tubize 1.29

2.05 1.94 1.58 2.55- - - -- - - -1.36 1.17 1.43 -2.30 3.50 2.50 Union RochefortoiseSre 18:00 1676 Stockay-Warfusee

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.20

ŠANSABET Belgium 1st Amateur Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.30 2.01 1.49 2.352.01 2.30 3.20 2.213.75 9.00 22.5 19.75- 1.04 3.75 1.631.18 5.85 11.0 Granada (W)Sre 20:00 1435 Atl. Madrid (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Spain Primera Division Women Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna za 11.09 Sreda 1



5.801.80 1.89 1.77 3.05- - - -- - - -1.80 1.18 1.13 -3.95 3.45 1.73 BicskeiSre 16:00 2221 Balatonfuredi

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

GG
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

ŠANSABET Hungary 3 Dupla
Poluvreme-kraj

šansa
Oba tima

Ukupno golova
daju gol

ŠANSABET Norway Toppserien Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 17:30 2523 Roa IL (W) 9.50 5.45 1.22 Valerenga (W) 3.40 1.05 - 16.75 19.5 8.50 3.80 1.71 2.07 1.42 2.151.80 2.06 2.75 2.10 3.75

ŠANSABET Finland Kolmonen Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.45

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 17:00 7244 FC Kirkkonummi 7.50 5.45 1.23 EsPa 3.10 1.04 - - - - - - - - - - 3.25 2.40 1.23 1.68 2.45

Sre 18:00 7245 EIF Academy 3.05 3.70 1.91 Toukolan Teras 1.64 1.15 1.24 - - - - - - - - - 2.45 2.09 1.40 2.07 3.35

Sre 19:00 7246 GrIFK Reservi 2.11 3.60 2.65 Espoo 1.31 1.16 1.51 - - - - - 2.06 1.43 2.14- - - - 3.55

ŠANSABET Denmark Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.40

R  ? jedna utakmica 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 19:00 2833 B1908 20.0 8.75 1.08 B93 6.00 - - - - - - - 2.60 1.22 1.63- - - - 2.45

ŠANSABET Italy Coppa Italia Primavera U19 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

3.70

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 11:00 3056 Brescia U19 2.00 3.70 2.80 Ternana U19 1.28 1.15 1.57 - - - - - - - - - 2.55 2.12 1.37 2.00 3.20

Sre 11:00 3617 Salernitana U19 1.68 3.95 3.65 Feralpisalò U19 1.16 1.13 1.86 - - - - - - - - - 2.65 2.16 1.34 1.94 3.05

ŠANSABET Croatia Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? jedna utakmica 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 16:30 3610 Gaj Mace 17.75 7.75 1.09 Varazdin 5.35 - - - - - - - - - - - 2.95 2.25 1.32 1.87 3.05

Sre 16:30 3611 Dugopolje 1.92 3.35 3.60 Bijelo Brdo 1.19 1.22 1.70 3.05 4.85 5.05 8.00 6.00 1.72 2.18 3.45 2.60 1.77 1.89 1.87 3.25 6.75

Sre 16:30 3612 Bednja Beletinec 3.55 3.30 1.96 Belisce 1.66 1.23 1.20 6.00 7.75 4.85 4.90 3.10 1.76 2.25 3.65 2.70 1.71 1.89 1.94 3.45 7.25

Sre 16:30 3614 Kustošija 8.25 5.70 1.24 Slaven Belupo 3.30 1.05 - 14.0 18.75 10.0 4.30 1.72 1.50 1.61 2.02 1.69 3.35 2.45 1.25 1.69 2.65

Sre 16:30 3615 Dakovo-Croatia 18.75 8.25 1.08 HNK Gorica 5.75 - - - - - - - - - - - 3.30 2.40 1.25 1.71 2.70

Sre 16:30 3616 Samobor 21.5 8.50 1.07 Lokomotiva Z. 6.00 - - - - - - - - - - - 2.95 2.25 1.32 1.87 3.05

ŠANSABET Montenegro 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 16:30 3186 Lovćen 1.59 3.60 4.35 Kom 1.09 1.15 1.93 - - - - - - - - - 1.87 1.87 1.68 2.75 5.50

Sre 16:30 3636 Grbalj 2.35 3.20 2.55 Igalo 1.33 1.20 1.39 - - - - - - - - - 1.73 1.84 1.81 3.10 6.50

Sre 19:00 3637 OFK Mladost DG 1.91 3.25 3.25 Rudar Pljevlja 1.19 1.19 1.61 - - - - - 1.84 1.81 3.10- - - - 6.50

ŠANSABET Ukraine 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.73

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 11:00 3257 Mariupol 2.60 3.10 2.50 Viktoriya Sumy 1.38 1.24 1.35 4.35 5.90 4.55 5.70 4.15 1.75 2.30 3.80 3.00 1.63 1.86 2.01 3.70 8.00

Sre 12:00 3258 FK Kudrivka 3.05 3.20 2.13 Poltava 1.53 1.22 1.25 5.20 6.75 4.80 5.05 3.45 1.70 2.20 3.50 2.85 1.71 1.87 1.90 3.40 7.00

Sre 13:30 3259Prykarpattya Ivano-Frankivsk2.45 3.05 2.70 Nyva Ternopil 1.33 1.25 1.40 4.10 5.55 4.35 6.00 4.60 1.82 2.45 4.20 3.15 1.56 1.86 2.13 4.05 9.25

Sre 14:15 3260Ahrobiznes Volochisk 1.71 3.15 4.90 Podillya Khmelnytskyi1.09 1.24 1.86 2.75 4.00 4.20 9.50 8.75 2.19 3.10 5.55 3.55 1.44 1.89 2.40 4.90 11.75

Sre 15:00 3261 Minai 2.95 3.25 2.18 Epitsentr Dunaivtsi 1.51 1.22 1.27 5.00 6.50 4.90 5.20 3.55 1.88 1.85 3.251.67 2.13 3.35 2.75 6.75

ŠANSABET Czech Republic Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.76

R  ? jedna utakmica 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 17:00 4822Spartak Police Nad Metuji 4.00 4.30 1.65 Chlumec nad Cidlinou2.03 1.14 1.17 6.50 9.75 7.75 4.85 2.45 1.35 1.48 1.90 1.89 3.10 2.35 1.30 1.83 2.95

Sre 18:30 3429 Karlovy Vary 3.70 4.05 1.76 Chomutov 1.89 1.16 1.20 6.00 8.75 7.00 4.95 2.65 1.39 1.56 2.08 2.02 2.75 2.20 1.38 2.01 3.40

Dopuna za 11.09 Sreda 2



ŠANSABET Czech Republic 3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R

Ukupno golova

4.702.60

5+

šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

6.251.87 1.93 1.80 3.051.68 2.09 3.20 2.658.00 5.20 4.70 3.051.73 1.22 1.20 6.253.65 3.45 1.91 OmiyaSre 12:00 4126 Nagano Parceiro

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1R  ? 1 X 2

Japan J3 League

1.92 2.65 5.65 14.253.20 5.95 3.85 1.363.60 6.75 6.00 2.141.31 1.49 3.75 4.75

12.25

Sre 20:00 4831 CA Claypole 2.21 2.75 3.40 Justo J. Urquiza 1.20

1.42 1.89 2.45 5.002.13 3.05 5.45 3.604.15 3.90 8.50 7.751.11 1.26 1.73 3.051.84 3.00 4.40 Deportivo ParaguayoSre 20:00 4830 Central Ballester

1.92 2.65 5.65 14.253.20 5.95 3.85 1.363.60 7.00 6.00 2.151.31 1.51 3.70 4.70

10.25

Sre 20:00 4829 CSR Espanol 2.18 2.75 3.50Defensores de Cambaceres1.19

1.50 1.87 2.25 4.401.96 2.70 4.70 3.354.45 4.10 7.75 6.751.15 1.26 1.65 3.201.94 3.00 3.85 Sportivo BarracasSre 20:00 4828 Puerto Nuevo

1.87 2.30 4.50 10.752.70 4.75 3.40 1.484.00 6.75 5.75 1.931.27 1.51 3.65 4.85

14.25

Sre 20:00 4827 Victoriano Arenas 2.18 2.90 3.30 Argentino de Rosario1.22

1.36 1.92 2.65 5.652.20 3.25 6.00 3.854.40 3.65 7.75 7.001.15 1.29 1.61 3.352.00 2.80 3.95 YupanquiSre 20:00 4826Juventud Unida San Miguel

1.88 2.40 4.85 11.752.85 5.10 3.55 1.443.85 6.75 5.95 2.001.28 1.52 3.65 4.75

16.0

Sre 20:00 4825Central Cordoba de Rosario2.16 2.85 3.40 Club Lujan 1.21

1.32 1.94 2.85 6.002.21 3.35 6.25 4.054.85 3.45 6.50 5.951.21 1.32 1.45 3.952.30 2.70 3.35 El PorvenirSre 20:00 4824 Mercedes

1.89 2.45 4.95 12.252.95 5.25 3.60 1.423.85 4.60 3.50 2.041.28 1.18 6.25 7.25

10.0

Sre 20:00 4823 CA Lugano 3.60 2.85 2.09 Berazategui 1.56

1.51 1.87 2.24 4.351.95 2.70 4.65 3.304.40 4.15 7.75 6.751.15 1.25 1.66 3.151.93 3.05 3.90 Atlas CASre 20:00 4233 Deportivo Espanol

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

14.25

ŠANSABET Argentina Primera C Metropolitana Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.37 1.92 2.65 5.652.23 3.25 6.00 4.004.20 3.80 8.00 7.501.13 1.28 1.66 3.251.93 2.90 4.10 Sportivo ItalianoSre 20:00 4231 Argentino Quilmes

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.50

ŠANSABET Argentina Primera B Metropolitana Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.76 1.96 1.98 3.551.88 2.50 3.95 2.954.30 5.10 9.50 8.001.15 1.24 1.96 2.751.74 3.50 4.65 Gamba OsakaSre 11:30 4124 Hiroshima

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ? jedna utakmica

ŠANSABET Japan Emperors Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

ŠANSABET

2.00 1.93 1.61- - - -- - -1.12 1.16 1.89 -

0-2

Čet 01:00 4016 Maryland Bobcats 1.65 3.65 4.10 Michigan Stars -

2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

&3+ &4+ 1p.
X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.40

ŠANSABET USA NISA Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.96 1.92 1.67 2.751.55 1.91 2.85 2.505.25 5.40 6.75 4.901.28 1.20 1.54 3.402.12 3.40 2.95 Charlotte IndependenceČet 01:00 4015Forward Madison FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET USA USL League One Dupla
Poluvreme-kraj

2.05 1.45 2.20 3.90- - - 2.40- - - -1.17 1.35 - -

3.60

Čet 04:00 4802 Ventura County FC 2.60 3.65 2.23 North Texas SC 1.49

2.55 2.10 1.40 2.09- - - -- - - -1.53 1.16 1.33 -2.70 3.70 2.14 Philadelphia Union IIČet 00:30 4011 Carolina Core FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.00

ŠANSABET USA MLS Next Pro Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.65 1.87 1.95 3.501.85 2.40 3.90 2.909.25 4.80 4.10 2.601.89 1.19 1.09 7.754.55 3.35 1.65 Qaradag LokbatanSre 15:00 3556 Karvan Evlakh

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Azerbaijan 2 Dupla
Poluvreme-kraj

 ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 17:00 3433 Karvina B 1.79 3.95 3.40 FC Zlinsko 1.21 1.14 1.78 2.70 5.05 7.00 8.25 5.55 1.33 1.49 1.95 1.92 2.85 2.22 1.32 1.89 3.10

Sre 17:00 4812 Sokol Zapy 1.29 4.75 8.00 Pardubice (B) - 1.09 2.95 1.87 3.75 7.25 16.5 14.25 1.83 2.17 3.05 2.30 2.17 1.98 1.54 2.45 4.50

Sre 17:00 4816 Frydek Mistek 1.59 3.95 4.45 Hlubina 1.11 1.14 2.05 2.40 4.40 6.50 10.0 7.50 1.51 1.77 2.45 2.19 2.30 2.02 1.48 2.30 4.10

Sre 17:00 4817 Fastav Zlin (B) 1.45 4.35 5.25 Uhersky Brod 1.07 1.11 2.30 2.14 4.25 7.25 11.75 8.75 1.49 1.70 2.25 2.04 2.55 2.11 1.39 2.06 3.50

Sre 17:00 4818 TJ Start Brno 2.04 3.65 2.90 FC Strani 1.28 1.17 1.59 3.20 5.35 6.25 7.00 4.75 1.39 1.62 2.23 2.12 2.40 2.06 1.44 2.18 3.85

Sre 17:00 4819 FC Slovacko (B) 2.50 3.35 2.40 Trinec 1.41 1.20 1.38 4.10 6.00 5.40 5.85 3.95 1.53 1.88 2.80 2.45 1.98 1.92 1.65 2.75 5.30

Sre 17:00 4820 Zbrojovka Brno II 1.63 3.95 4.15 Blansko 1.13 1.14 1.97 2.45 4.55 6.50 9.50 6.75 1.46 1.69 2.30 2.12 2.40 2.06 1.44 2.18 3.85

Sre 17:00 4821 Hlucin 2.18 3.45 2.80 Unicov 1.31 1.19 1.51 3.50 5.45 5.65 6.50 4.60 1.50 1.82 2.65 2.35 4.902.06 1.95 1.60 2.60

Dopuna za 11.09 Sreda 3



1.342.40 3.15 2.65 Zinzane FCSre 19:45 4833 Bonsucesso 8.502.35 3.95 3.05 1.611.23 1.41 2.04 3.804.00 5.60 1.864.80 6.00 4.45 1.79

1.16

5+0-2 2-3 3+ 4+GGX-1 X-X X-2

1.79 3.50 3.95Real Soacha Cundinamarca 1.20 1.81 2.85 4.45 5.30Sre 23:00 4612 Union Magdalena 8.50 6.75 1.73 2.17 3.40 2.70 1.81 1.90 1.83 3.15 6.50
Sre 23:00 4613 Cucuta Deportivo 2.85 3.00 2.40 Llaneros 5.35 4.151.43 1.28 1.31 5.00 1.98 2.75 4.90 3.45 1.48 1.90 2.35 4.70 11.25

Čet 02:30 4614 Real Cartagena 1.22 5.50 10.25 Atletico FC - 2.18 2.358.25 20.25 18.0 1.90

ŠANSABET Brazil Copa Rio Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 19:45 4832 Olaria 2.06 3.10 3.30 Cabofriense 1.22 1.24 1.57 3.35 2.65 4.60 3.304.85 4.50 7.00 5.70 10.0

Dupla Oba tima

1.51

Poluvreme-kraj
šansa

1.87 2.23 4.351.93

ŠANSABET Colombia 2

1 X 2R  ? 1X 12 X2 1-1 2-2

Ukupno golova
daju gol

GG GG 2+
&3+ &4+ 1p.

Sre 22:00 4611 Quindio 1.61 3.60 4.95 Barranquilla 1.09 1.19 2.04 2.55 4.10 5.30 10.25 8.75 1.86 2.35 3.75 2.80 1.75 1.89 1.89 3.35 7.00

1.06 3.50 1.75 3.75

6.00 4.15

2.04 1.48 2.25 4.052.19 3.00

ŠANSABET Guatemala 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 23:00 4640 Deportivo Mixco 2.07 2.75 3.80 Xelajú 1.16 1.31 1.57 3.50 4.50 3.55 7.50 6.75 2.35 3.60 7.00 4.20 1.30 1.96 2.95 6.50 17.25

Čet 03:00 4834 Comunicaciones 1.48 3.75 6.00 Deportivo Achuapa 1.04 1.16 2.25 2.30 3.80 5.35 12.0 10.5 1.87 1.91 3.451.97 2.55 4.00 2.85 7.25

ŠANSABET Guatemala Primera Division (L2) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.71

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 18:00 4641 Aurora FC (GUA) 1.54 3.35 6.25 Sacachispas 1.03 1.21 2.13 - - - - - - - - - 1.48 1.88 2.30 4.55 10.75

Sre 21:00 4813 Coatepeque 1.37 4.25 7.00 Pajapita FC 1.01 1.12 2.60 - - - - - - - - - 2.03 1.94 1.62 2.65 5.05
Sre 23:15 4814Deportivo Barberena 3.00 3.10 2.22 AFF Guatemala 1.49 1.24 1.26 - - - - - 1.87 1.95 3.50- - - - 7.50

ŠANSABET Venezuela 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.67

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 21:30 4780 Atletico El Vigia 2.95 3.00 2.30 Trujillanos 1.46 1.26 1.27 5.05 6.25 4.30 5.20 3.80 1.82 2.45 4.15 3.15 1.56 1.86 2.12 4.00 9.00
Sre 21:30 4838 Academia Rey 2.70 3.20 2.35 Falcon 1.43 1.23 1.32 4.55 6.00 4.80 5.50 3.90 1.65 2.13 3.35 2.75 1.75 1.88 1.85 3.25 6.75

ŠANSABET Paraguay Intermedia Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 20:30 4789 Deportivo Santani 1.46 3.90 6.00 Colegiales 1.04 1.14 2.30 2.21 3.85 5.75 12.25 10.5 1.89 1.77 3.051.86 2.35 3.55 2.65 6.00

ŠANSABET Indonesia Liga 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.84

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 10:30 5228 Bali United Pusam 1.69 3.85 4.25 Arema Malang 1.15 1.18 1.97 2.60 4.50 6.00 9.50 7.25 1.66 2.00 3.00 2.50 2.02 1.96 1.68 2.80 5.45

Sre 10:30 5610 PSM Makassar 2.12 3.55 3.00 Persib Bandung 1.29 1.21 1.59 3.35 5.30 5.70 7.00 5.00 1.62 1.98 3.00 2.60 1.95 1.94 1.74 2.95 5.85
Sre 10:30 5612 Dewa United 2.21 3.50 2.85 PSIS Semarang 1.33 1.21 1.54 3.55 5.45 5.60 6.75 4.75 1.62 1.99 3.05 2.60 1.93 1.93 1.75 3.00 6.00

Čet 10:30 5611 PSS Sleman 3.35 3.25 2.08 Borneo FC 1.61 1.25 1.24 5.75 7.25 4.75 4.90 3.40 1.73 2.22 3.50 2.85 1.75 1.91 1.92 3.40 7.25

ŠANSABET Thailand FA Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 10:30 5236 Surat Thani 3.75 3.40 1.84 D.P. Kanchanaburi FC1.74 1.20 1.17 6.25 8.00 5.15 4.55 2.90 1.72 2.20 3.45 2.75 1.76 1.88 1.85 3.25 6.75

Sre 10:30 5615 Kabin United 4.30 3.65 1.67 Lampang FC 1.93 1.17 1.12 7.25 9.25 5.65 4.30 2.60 1.69 2.09 3.20 2.55 1.89 1.90 1.73 2.95 5.85
Sre 11:30 5633 Customs United 1.09 7.00 18.75 Banbueng FC - 1.01 5.05 1.48 3.55 9.75 33.0 32.5 2.00 1.50 2.352.50 2.90 3.95 2.24 4.25

ŠANSABET Zambia Super League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.26

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 15:00 5316 ZESCO 1.68 3.20 5.00 Green Eagles 1.08 1.23 1.91 2.70 3.95 4.30 9.75 9.00 1.88 2.35 4.702.17 3.05 5.35 3.45 11.25

ŠANSABET Tanzania Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.46

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sre 13:00 5330 Tabora United 2.25 2.80 3.05 Kagera Sugar 1.24 1.28 1.44 - - - - - - - - - 12.251.38 1.90 2.55 5.30

Dopuna za 11.09 Sreda 4
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ŠANSABET ATP Challenger Szczecin Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sre 10:00 7347 Napolitano S. Berrettini J. : 1,35 3,05 1,44 2,60 1,82 3,35 5,35 5,35 -3,5 1,75 2,01 21,5 1,82 1,92 9,5 1,71 1,98
Sre 10:00 7348 Andreev A. Gerch L. : 1,39 2,85 1,48 2,45 1,92 3,35 5,05 4,90 -3,5 1,85 1,89 21,5 1,97 1,78 9,5 1,74 1,94
Sre 10:00 7377 Vrbensky M. Munar J. : 4,15 1,21 3,10 1,32 7,50 6,75 3,45 1,52 4,5 2,02 1,74 20,5 1,81 1,93 9,5 1,61 2,14
Sre 11:30 7351 Barton H. Choinski J. : 3,25 1,31 2,70 1,41 5,80 5,70 3,35 1,74 4,5 1,73 2,04 21,5 1,88 1,86 9,5 1,66 2,05
Sre 11:30 7390 Rehberg M.H. Mager G. : 1,83 1,91 1,82 1,88 2,85 3,70 3,80 3,00 -0,5 1,87 1,87 22,5 1,83 1,91 9,5 1,86 1,81
Sre 11:30 7391 Vatutin A. Popko D. : 2,50 1,49 2,25 1,56 4,25 4,60 3,40 2,12 2,5 1,98 1,77 21,5 1,96 1,78 9,5 1,77 1,90
Sre 13:00 7342 Debru G. Campana Lee G. : 1,38 2,90 1,47 2,50 1,90 3,35 5,15 5,00 -3,5 1,77 1,98 21,5 1,82 1,92 9,5 1,73 1,95
Sre 15:00 7349 Paulson A. Fanselow S. : 1,29 3,40 1,38 2,80 1,69 3,35 5,90 6,00 -4,5 2,09 1,69 21,5 1,87 1,87 9,5 1,74 1,94
Sre 17:00 7017 Novak D. Molleker R. : 2,45 1,52 2,23 1,58 4,10 4,50 3,40 2,18 2,5 1,83 1,91 22,5 1,87 1,87 9,5 1,81 1,86
Čet 10:00 7219 Arnaboldi F. Coria F. : 2,80 1,40 2,45 1,49 4,85 5,00 3,35 1,94 3,5 1,87 1,87 21,5 1,93 1,81 9,5 1,76 1,92

ŠANSABET ATP Challenger Rennes Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sre 11:00 7367 Lokoli L. Geerts M. : 1,74 2,02 1,76 1,96 2,65 3,60 3,95 3,25 -1,5 1,83 1,91 22,5 1,83 1,91 9,5 1,93 1,75
Sre 12:30 7373 Damm M. Halys Q. : 3,30 1,30 2,90 1,36 5,90 5,75 3,35 1,72 3,5 1,71 2,06 22,5 2,05 1,72 9,5 2,18 1,59
Sre 14:00 7368 Paire B. Fearnley J. : 4,80 1,16 3,45 1,26 8,50 7,75 3,55 1,41 4,5 2,04 1,73 20,5 1,94 1,80 9,5 1,67 2,04
Sre 16:00 7021 Mayot H. Bouquier A. : 1,28 3,45 1,37 2,85 1,68 3,35 5,95 6,00 -3,5 1,72 2,05 21,5 1,88 1,86 9,5 1,82 1,85
Sre 19:00 7387 Mannarino A. Basilashvili N. : 1,32 3,20 1,41 2,70 1,76 3,35 5,60 5,70 -3,5 1,72 2,05 21,5 1,89 1,85 9,5 1,77 1,91
Sre 20:30 7341 Marie J. Lestienne C. : 2,65 1,44 2,40 1,52 4,55 4,85 3,35 2,01 3,5 1,78 1,96 21,5 1,99 1,76 9,5 1,87 1,80
Čet 11:00 7383 Droguet T. Grenier H. : 1,62 2,21 1,66 2,10 2,40 3,50 4,20 3,65 -1,5 1,78 1,96 22,5 1,88 1,86 9,5 1,94 1,74

ŠANSABET ATP Challenger Dobrich 2 Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sre 10:30 7372 Strombachs R. Kuzmanov D. : 2,75 1,42 2,40 1,51 4,70 4,95 3,35 1,97 3,5 1,89 1,85 21,5 1,81 1,93 9,5 1,70 2,00
Sre 10:30 7375 Draxl L. Den Ouden G. : 1,85 1,89 1,84 1,86 2,85 3,75 3,80 2,95 -0,5 1,90 1,84 21,5 1,96 1,78 9,5 1,77 1,90
Sre 10:30 7382 Royer V. Marti Pujolras A. : 1,27 3,55 1,37 2,85 1,65 3,35 6,00 6,25 -4,5 1,98 1,77 21,5 1,85 1,89 9,5 1,71 1,97
Sre 11:40 7025 Giustino L. Negritu C. : 1,57 2,30 1,62 2,16 2,30 3,45 4,35 3,80 -2,5 1,86 1,88 21,5 1,96 1,78 9,5 1,81 1,86
Sre 11:40 7217 Jorda Sanchis D. Nicod J. : 2,65 1,44 2,35 1,52 4,55 4,85 3,35 2,01 3,5 1,83 1,91 21,5 1,92 1,82 9,5 1,76 1,92

Čet 10:00 7316 Alcala Gurri M. Donski A. : 1,68 2,11 1,71 2,02 2,50 3,55 4,05 3,40 -1,5 1,86 1,88 21,5 1,87 1,87 9,5 1,70 2,00
Čet 10:00 7318 Sels J. Denolly C. : 1,56 2,35 1,62 2,17 2,25 3,45 4,35 3,85 -2,5 1,78 1,96 21,5 1,90 1,84 9,5 1,83 1,84
Čet 10:00 7325 Olivieri G.A. Gill F. : 1,82 1,92 1,81 1,89 2,80 3,70 3,85 3,00 -0,5 1,87 1,87 21,5 1,96 1,78 9,5 1,83 1,84

ŠANSABET ATP Challenger Guangzhou 2 Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Čet 04:00 7336 Kukushkin M. Svrcina D. : 1,59 2,25 1,64 2,12 2,35 3,45 4,30 3,75 -2,5 1,90 1,84 21,5 1,90 1,84 9,5 1,80 1,88
Čet 04:00 7337 O'Connell C. Mo Ye Cong : 1,08 6,75 1,18 4,30 1,24 3,95 9,75 11,0 -5,5 1,88 1,86 19,5 1,88 1,86 9,5 1,60 2,16
Čet 04:00 7338 Trongcharoenchaikul W. Albot R. : 6,50 1,09 4,25 1,19 11,0 9,50 3,90 1,25 5,5 1,78 1,96 19,5 1,94 1,81 9,5 1,60 2,15

ŠANSABET ATP Challenger Las Vegas Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sre 21:30 7256 Trotter J. Kudla D. : 2,15 1,65 2,05 1,69 3,50 4,10 3,55 2,45 1,5 1,87 1,87 22,5 1,87 1,87 9,5 2,00 1,70
Čet 02:30 7340 Tomic B. Spizzirri E. : 2,80 1,40 2,45 1,48 4,85 5,05 3,35 1,93 3,5 1,88 1,86 21,5 1,95 1,79 9,5 1,84 1,83

ŠANSABET WTA Guadalajara Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sre 21:00 7274 Rakhimova K. Azarenka V. : 3,40 1,30 2,75 1,41 6,00 6,25 3,60 1,70 4,5 1,86 1,92 20,5 1,92 1,86 9,5 1,60 2,24
Sre 22:30 7048 Kudermetova V. Osorio C. : 2,03 1,76 1,97 1,78 3,20 4,25 3,90 2,65 1,5 1,82 1,96 21,5 1,98 1,80 9,5 1,69 2,10

Čet 02:00 7282 Gadecki O. Collins D. : 3,65 1,27 2,85 1,38 6,50 6,50 3,60 1,63 4,5 1,94 1,84 20,5 1,91 1,87 9,5 1,58 2,30
Čet 18:00 7220 Garcia Caroline Shibahara E. : 1,60 2,30 1,65 2,16 2,35 3,70 4,60 3,75 -2,5 1,93 1,85 22,5 1,89 1,89 9,5 2,03 1,73

ŠANSABET WTA Monastir Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sre 17:00 7212 Hontama M. Kartal S. : 3,50 1,29 2,80 1,40 6,00 6,25 3,60 1,68 4,5 1,92 1,85 20,5 1,91 1,87 9,5 1,60 2,25
Sre 17:00 7214 Sorribes Tormo S. Fett J. : 1,65 2,20 1,70 2,08 2,45 3,75 4,45 3,55 -2,5 1,91 1,87 21,5 1,86 1,92 9,5 1,71 2,06
Sre 18:15 7213 Parry D. Starodubtseva Y. : 1,72 2,08 1,75 2,01 2,60 3,85 4,30 3,30 -1,5 1,89 1,88 21,5 1,97 1,81 9,5 1,71 2,06
Sre 19:30 7215 Sramkova R. Burel C. : 3,30 1,32 2,70 1,42 5,85 6,00 3,60 1,73 4,5 1,83 1,95 20,5 1,95 1,83 9,5 1,62 2,20

Čet 11:00 7050 Bronzetti L. Li Ann : 1,52 2,50 1,60 2,26 2,15 3,65 4,90 4,15 -3,5 1,98 1,80 21,5 1,88 1,90 9,5 1,65 2,15
Čet 11:00 7211 Sonmez Z. Minnen G. : 2,45 1,53 2,24 1,60 4,10 4,85 3,65 2,17 3,5 1,80 1,98 21,5 1,87 1,91 9,5 1,65 2,16
Čet 11:00 7216 Mertens E. Lys E. : 1,35 3,15 1,45 2,65 1,79 3,60 5,90 5,55 -4,5 1,94 1,84 20,5 1,81 1,98 9,5 1,63 2,20
Čet 11:00 7403 Miyazaki Y.L. Ruzic A. : 2,45 1,54 2,23 1,61 4,05 4,80 3,65 2,19 2,5 2,01 9,5 1,67 2,121,78 21,5 1,89 1,89

Dopuna za 11.09 Sreda 5
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1,78 9,5 1,61 2,232,03 1,76 19,5 2,013,60 5,65 5,20 -4,53,00 1,48 2,55 1,85
9,5 1,62 2,21

Čet 10:00 7398 Bejlek S. Dmitruk K. : 1,38
1,99 20,5 1,91 1,873,60 1,80 4,5 1,792,60 1,45 5,50 5,85Danilovic O. : 3,15 1,35Sre 15:00 7402 Kraus S.

1,78 9,5 1,56 2,352,05 1,75 19,5 2,007,00 3,65 1,58 4,51,25 3,00 1,36 7,00
9,5 1,58 2,30

Sre 13:15 7400 Oz Ipek Parrizas Diaz N. : 3,90
1,81 20,5 1,83 1,953,60 1,66 4,5 1,972,85 1,39 6,25 6,50Jimenez Kasintseva V. : 3,55 1,28Sre 12:00 7399 Paoletti M.

1,99 9,5 1,61 2,221,79 1,99 21,5 1,793,60 5,70 5,30 -3,53,05 1,47 2,55 1,84
9,5 1,61 2,22

Sre 12:00 7397 Seidel E. Fita Boluda A. : 1,37
1,96 21,5 1,83 1,954,05 2,95 0,5 1,821,86 1,88 2,85 4,00

- +

Sre 10:30 7396 Brancaccio N. Soboleva A. : 1,87 1,90

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

8,5 1,84 1,90

ŠANSABET WTA Ljubljana Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

1,95 18,5 1,67 2,1716,5 17,5 -6,5 1,831,15 5,50 1,01 6,00Tig P.M. : 1,07 8,50Čet 09:00 7395 Begu I.-C.
1,90 9,5 1,66 2,141,86 1,91 21,5 1,884,45 3,75 2,45 2,51,66 2,07 1,71 3,55

9,5 1,55 2,35
Čet 09:00 7394 Radanovic D. Bulgaru M. : 2,19

1,71 19,5 1,99 1,793,65 1,59 4,5 2,112,95 1,37 6,75 6,75Todoni A. : 3,85 1,25Čet 09:00 7392 Koevermans A.
1,95 9,5 1,59 2,251,85 1,93 20,5 1,833,60 6,25 6,00 -4,53,40 1,41 2,75 1,70

9,5 1,61 2,23
Sre 13:00 7352 Carle M.L. Jorge F. : 1,30

1,75 20,5 1,93 1,853,60 1,90 3,5 2,042,50 1,50 5,00 5,50Benoit M. : 2,90 1,40Sre 12:30 7353 Ryser V.
1,80 9,5 1,64 2,181,85 1,92 20,5 1,983,80 4,35 3,40 -1,52,12 1,74 2,02 2,55

9,5 1,68 2,10
Sre 11:00 7350 Charaeva A. Ibragimova A. : 1,70

1,97 21,5 1,88 1,903,80 2,50 2,5 1,812,04 1,73 3,45 4,40

- +

Sre 10:00 7107 Papamichail D. Von Deichmann K. : 2,14 1,69

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

ŠANSABET WTA Bucharest Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

-Brancaccio N./Romero Gormaz L. : 8,50 1,05
4,05

-- - - -Sre 15:00 7440 Juric N./Senica A.
3,401,46 2,35 1,53 2,192,60Sre 15:00 7435 Fita Boluda A./Jimenez Kasintseva V. Maleckova J./Skoch M. : 4,55

2,701,92 1,79 3,10 3,90Sre 13:30 7438 Cascino E./Detiuc A. Hruncakova V./Zavatska K. : 2,00 1,76
4,05 4,55 3,401,46 2,35 1,53

3,65
2,192,60Sre 13:30 7437 Bayerlova M./Drazic M. Christofi E./Erjavec V. :
2,192,35 1,53 4,05 4,55Sre 13:00 7439 Kolb M./Kolb N. Gjorcheska L./Teichmann J. : 2,60 1,46

3,30 4,05 3,551,67 1,99 1,73
3,40

2,552,13Sre 12:00 7434 Kubanova K./Laboutkova A. Falkner Z./Lovric P. :
2,192,35 1,53 4,05 4,55Sre 10:00 7436 Najzer K./Peternel Z. Anane S./Kostyuk M. : 2,60 1,46

4,05 4,55 3,401,46 2,35 1,53
3,40

2,192,60Sre 10:00 7057 Milic E./Novak Kris. Marcinkevica Diana/Sakellaridi S. :

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1R  ? Zemlja 1 2

Konačan ishod Prvi set Tačan RezultatŠANSABET WTA Ljubljana Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

4,20 3,50 2,401,57 2,17 1,63 3,60Blinkova A./Sherif M. : 2,30Sre 20:00 7446 Hontama M./Lechemia E.
4,15 3,50 2,451,60 2,05 1,69 3,50Gleason Q./Martins I. : 2,25Sre 18:30 7444 Bolkvadze M./Lamens S.
3,30 5,85 5,954,00 1,41 2,70 1,72Wagner A./Yashina E. : 1,22Sre 18:15 7051 Appleton E./Kubka M.
4,65 3,35 2,131,42 2,55 1,47 4,20Chang Sophie/Parks A. : 2,70Sre 17:00 7448 Korneeva A./Zakharova A.

0 : 22 1 2 2 : 0? Tvrda podloga 2 : 1 1 : 21

ŠANSABET WTA Monastir Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat Konačan ishod

R 
Prvi set Tačan Rezultat

ŠANSABET Volleyball Russia Superleague (M) Rez.
Rez.
I set

Konačan 
ishod

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Sre 16:00 9909 Gazprom Yugra Neftyanik Orenburg : : 1,31 3,05 1,50 2,40 -6,5 1,85 1,85 181,5 1,85 1,89 45,5 1,67 1,95
Sre 18:00 9516 MGTU Moscow Kuzbass Kemerovo : : 7,75 1,07 3,75 1,23 13,5 1,83 1,87 170,5 1,85 1,89 44,5 1,76 1,85

163,5 1,83 1,87

177,5 1,89 1,82
160,5 1,88 1,82

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

157,5 1,80 1,84
161,5 1,80 1,84

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

166,5 1,83 1,87
160,5 1,86 1,84

(osnovni)

Gr. - +

Ukupno poena

158,5 1,89 1,81
162,5 1,86 1,84

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

216,5 1,81 1,89
209,5 1,86 1,84

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

ŠANSABET Basketball Philippines PBA Governors Cup Hendikep 1 Hendikep
(osnovni)

Dupla
pobedapoluvremeHendikep 2 Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D

Sre 11:00 8119 Converge FiberXers 2,45 16,5 1,59 NorthPort Batang Pier 2,5 2,01 1,72 4,5 1,79 1,91 6,5 1,62 2,15 1,5 1,79 1,91 5,60 3,00
Sre 13:30 8342 NLEX Road Warriors 3,50 17,5 1,33 San Miguel Beermen 6,5 2,07 1,68 8,5 1,84 1,86 10,5 1,66 2,09 4,5 1,91 1,80 8,75 2,25

ŠANSABET Basketball VTB United League Super Cup Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvremeHendikep 2 Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D

Sre 16:00 8017 UNICS Kazan 1,51 15,3 2,75 Besiktas -6,5 2,12 1,64 -4,5 1,85 1,85 -2,5 1,64 2,12 -2,5 1,90 1,81 2,75 6,25
Sre 19:00 8380 CSKA M. 1,34 16,3 3,45 Lokomotiv Kuban -9,5 2,15 1,62 -7,5 1,88 1,82 -5,5 1,67 2,08 -3,5 1,83 1,87 2,30 8,75

ŠANSABET Basketball Israel League Cup (M) Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D

Sre 17:30 8166 Hapoel Galil Elyon 1,59 15,3 2,50 Hapoel Gilboa Galil -5,5 2,11 1,65 -3,5 1,85 1,85 -1,5 1,65 2,11 -1,5 1,81 1,89 3,00 5,70
Sre 19:45 8383 Hapoel M. Jerusalem 1,11 19,5 7,00 Ironi Nes Ziona -15,5 2,08 1,67 -13,5 1,82 1,88 -11,5 1,62 2,15 -6,5 1,79 1,91 1,60 17,0

ŠANSABET Basketball Friendly Clubs (M) Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvremeHendikep 2 Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D

Sre 18:00 8167 Torino Basket 2,35 15,8 1,64 Cantu 0,5 2,12 1,59 2,5 1,85 1,79 4,5 1,64 2,05 1,5 1,84 1,80 - -
Sre 20:00 8330 Real Madrid 1,40 15,8 3,05 Monaco BC -7,5 2,01 1,66 -5,5 1,76 1,88 -3,5 1,57 2,15 -2,5 1,74 1,90 - -

ŠANSABET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvremeHendikep 2 Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D

Čet 01:00 8002 Indiana Fever (W) 2,45 15,5 1,60 Las Vegas Aces (W) 1,5 2,10 1,65 3,5 1,85 1,85 5,5 1,65 2,10 1,5 1,81 1,89 5,65 3,05
Čet 02:00 8331 Chicago Sky (W) 1,73 15,8 2,22 Washington Mystics (W) -3,5 2,06 1,68 -1,5 1,80 1,90 0,5 1,61 2,18 -0,5 1,78 1,93 3,40 4,90
Čet 04:00 8332 Los Angeles Sparks (W) 4,75 18,0 1,21 Seattle Storm (W) 8,5 2,09 1,66 10,5 1,83 1,87 12,5 1,63 12,3 1,912,14 5,5 1,91 1,80
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1,85
Sre 20:45 8382 Gergo Fazekas Wisla Plock 3,5 1,60 2,15

Wisla Plock 3,5 1,90Sre 20:45 8381 Lovro Mihic

2,00
Sre 20:45 8374 Zoltán Szita Wisla Plock 4,5 1,85 1,90

Sporting CP 6,5 1,75Sre 20:45 8373 Martim Costa

1,75
Sre 20:45 8372 Francisco Costa Sporting CP 6,5 1,75 2,00

Eurofarm Pelister 3,5 2,00Sre 20:45 8371 Uros Borzas

1,75
Sre 20:45 8368 Bogdan Radivojević Eurofarm Pelister 3,5 2,00 1,75

Eurofarm Pelister 3,5 2,00Sre 20:45 8367 Filip Kuzmanovski

2,00
Sre 20:45 8366 Luc Steins PSG Handball 3,5 1,65 2,10

PSG Handball 5,5 1,75Sre 20:45 8365 Yahia Omar
Sre 20:45 8364 Kamil Syprzak 1,90

+Tim Gr. -

PSG Handball 6,5 1,85

R  ? Igrač

ŠANSABET Handball Champions League Player Goals Poena Ukupno
PoenaŠANSABET Handball Champions League Player Goals Poena Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr. - +

Sre 18:45 8199 Thomas Arnoldsen Aalborg Handball 6,5 1,87 1,87
Sre 18:45 8350 Aleks Vlah Aalborg Handball 3,5 2,10 1,65
Sre 18:45 8351 Sebastian Barthold Aalborg Handball 3,5 1,90 1,85
Sre 18:45 8352 Valero Rivera Folch Nantes 5,5 1,80 1,95
Sre 18:45 8353 Aymeric Minne Nantes 5,5 1,80 1,95
Sre 18:45 8354 Nicolas Tournat Nantes 3,5 1,90 1,85
Sre 18:45 8355 Adrian Aalberg Kolstad 4,5 1,90 1,85
Sre 18:45 8356 Sander Sagosen Kolstad 4,5 2,10 1,65
Sre 18:45 8357 Simen Ulstad Lyse Kolstad 3,5 1,85 1,90
Sre 18:45 8358 Dika Mem Barcelona 6,5 1,75 2,00
Sre 18:45 8359 Aleix Gomez Abello Barcelona 4,5 2,00 1,75
Sre 18:45 8363 Blaz Janc Barcelona 3,5 2,00 1,75

2,03 1,651,52 1,05 1,86 -1,52,25 1,91 5,95 2,25Elbflorenz 1,80 7,75Sre 19:30 9809 Ludwigshafen

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?
ŠANSABET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)

2

Ukupno golova

Poena - +

59,5 1,78 1,86

62,5 1,88 1,86

Ukupno golova

Poena - +

Poena - +

61,5 1,83 1,81

56,5 1,86 1,84

Ukupno golova

Poena - +

56,5 1,84 1,87

56,5 1,74 1,97

Ukupno golova

55,5 1,91 1,80
58,5 1,73 2,00

Ukupno golova

Poena - +

65,5 1,90 1,80
63,5 1,86 1,84

Ukupno golova

Poena - +

ŠANSABET Handball Portugal Andebol 1 (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Sre 16:00 9823 Madeira Andebol S.A.D. Benfica 4,20 9,75 1,31 3,45 7,25 1,48 3,20 1,04 1,19 3,5 2,06 1,68
Sre 21:00 9046 Porto Vitoria SC 1,01 26,0 43,0 - - - - - - -14,5 1,87 1,84

ŠANSABET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Sre 18:30 9137 Esbjerg (W) Aarhus United (W) 1,04 17,5 19,3 1,12 10,0 9,00 1,02 1,01 12,8 -10,5 2,08 1,67
Sre 19:00 9229 Horsens (W) Ringkobing (W) 1,32 9,25 4,30 1,50 6,75 3,50 1,19 1,04 3,20 -4,5 1,99 1,73
Sre 20:00 9280 Nykobing Falster HK (W) Odense (W) 4,40 9,00 1,31 3,55 6,50 1,49 3,25 1,04 1,18 3,5 1,97 1,75

ŠANSABET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Sre 18:00 9826 Gjerpen (W) Vipers Kristiansand (W) 37,0 24,0 1,01 15,0 13,5 1,06 26,0 1,01 1,01 11,5 2,11 1,65
Sre 18:15 9045 Storhamar (W) Molde (W) 1,27 9,50 4,75 1,45 6,75 3,75 1,16 1,04 3,50 -4,5 1,88 1,82

ŠANSABET Handball Austria HLA Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Sre 19:30 9801 Fivers Margareten Krems 1,57 8,00 2,75 1,73 6,00 2,55 1,37 1,05 2,18 -2,5 1,97 1,69

ŠANSABET Handball France Lidl Starligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Sre 20:00 9805 Limoges Hand 87 Dunkerque 1,50 9,25 3,20 1,67 7,75 2,90 1,32 1,05 2,50 -3,5 2,07 1,70

ŠANSABET Handball Champions League (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? u grupi 60 1 X 2 1 X 2 1X 12 X2 Hen. 1 2

Sre 18:45 9077 Aalborg Handball Nantes 1,51 9,25 3,20 1,67 7,75 2,85 1,33 1,05 2,50 -3,5 2,08 1,69
Sre 18:45 9864 Kolstad Barcelona 5,45 11,3 1,23 4,05 8,75 1,40 4,05 1,04 1,13 4,5 2,09 1,69
Sre 20:45 9084 Sporting CP Wisla Plock 1,81 8,25 2,45 1,95 7,00 2,40 1,53 1,06 1,95 -1,5 2,05 1,72
Sre 20:45 9085 PSG Handball Eurofarm Pelister 1,02 18,0 16,0 1,05 11,8 8,00 - - 10,8 -9,5 1,89 1,85
Čet 18:45 9086 Dinamo Bucuresti Fredericia HK 1,20 11,0 5,25 1,30 8,50 3,95 - - 3,85 -5,5 1,99 1,77
Čet 18:45 9087 Pick Szeged Magdeburg 2,40 8,75 1,80 2,40 7,50 1,92 1,97 1,05 1,53 0,5 1,97 1,78
Čet 20:45 9088 Fuchse Berlin Telekom Veszprem 1,95 9,00 2,16 2,04 7,75 2,20 1,66 1,05 1,81 -0,5 1,94 1,81
Čet 20:45 9089 Kielce Zagreb 1,15 11,3 6,00 1,25 8,25 4,45 - - 4,40 -5,5 1,90 1,84

ŠANSABET Handball Champions League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - + Poena - + Poena - + Hen. 1 2

Sre 18:45 9077 Aalborg Handball Nantes 62,5 1,88 1,86 30,5 1,96 1,79 32,5 1,90 1,84 29,5 1,97 1,78 -1,5 1,97 1,78
Sre 18:45 9864 Kolstad Barcelona 62,5 1,92 1,82 31,5 1,68 2,10 28,5 1,88 1,86 34,5 1,74 2,02 2,5 1,88 1,86
Sre 20:45 9084 Sporting CP Wisla Plock 55,5 1,90 1,84 27,5 1,83 1,92 28,5 1,78 1,97 27,5 1,78 1,97 -0,5 1,95 1,80
Sre 20:45 9085 PSG Handball Eurofarm Pelister 59,5 1,93 1,82 29,5 1,83 1,91 34,5 1,88 1,86 25,5 1,71 2,07 -5,5 2,05 1,75
Čet 18:45 9086 Dinamo Bucuresti Fredericia HK 60,5 1,83 1,91 29,5 1,93 1,81 32,5 1,92 1,82 27,5 1,87 1,87 -2,5 1,91 1,83
Čet 18:45 9087 Pick Szeged Magdeburg 61,5 1,88 1,86 30,5 1,79 1,95 30,5 1,76 2,00 31,5 1,79 1,96 -0,5 2,40 1,54
Čet 20:45 9088 Fuchse Berlin Telekom Veszprem 65,5 1,88 1,86 32,5 1,79 1,96 33,5 1,70 2,08 32,5 1,86 1,87 -0,5 2,04 1,73
Čet 20:45 9089 Kielce Zagreb 56,5 1,77 1,98 27,5 1,90 1,84 30,5 1,94 1,80 25,5 1,76 1,99 -3,5 2,30 1,55
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:

1,72

Van Zanten N. : 1.30
West S. : 2.07
Duff N. : 1.60

1,02 1,03 8,5 1,927,50 8,50 1,14 9,75

2

Sre 20:40 9735 MKS Piotrcovia Piotrkow (W) Zaglebie Lubin (W) 14,3 15,0 1,05

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

1,88 1,76

ŠANSABET Handball Poland Superliga (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

1,31 1,05 2,35 -2,53,00 1,67 5,90 2,75

1 2

Sre 19:00 9779 Jeruzalem Ormoz Koper 1,50 8,00

1X 12 X2 Hen.2 1 X 2

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X

ŠANSABET Handball Slovenia 1. NLB Liga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

3.35
1.70
2.25

Brooks B. : 2.80 1.40

Sre 14:45 9515 Wilson C.
Sre 14:25 9514 Brooks B.
Sre 14:10 9513 Labanauskas D.
Sre 13:50 9512 Van Zanten N.

Wilson C. : 1.70 2.07Sre 13:30 9511 Labanauskas D.
West S. : 2.00 1.75Sre 13:15 9510 Duff N.

Labanauskas D. : 2.00 1.75Sre 12:55 9509 Brooks B.
Van Zanten N. : 1.25 3.75Sre 12:40 9508 West S.

1 2R  ?
ŠANSABET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

2.15Duff N. : 1.65Sre 12:20 9507 Wilson C.

2.07
Sre 12:05 9506 Labanauskas D. Van Zanten N. : 1.20 4.20

Brooks B. : 1.70Sre 11:45 9505 Duff N.

1.40
Sre 11:30 9498 Wilson C. West S. : 1.85 1.90

Duff N. : 2.80Sre 11:10 9497 Van Zanten N.

1.87
Sre 10:55 9496 West S. Labanauskas D. : 1.80 1.95

Wilson C. : 1.87Sre 10:35 9725 Brooks B.

1 2R  ?
ŠANSABET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

2,06 1,622,40 1,05 1,28 1,51,47 2,90 5,70 1,64
1,97 1,69

Sre 19:30 9495 Wacker Thun Zurich 3,20 7,75
1,10 1,03 4,50 -6,56,00 1,31 7,00 4,40Kriens 1,16 10,5Sre 18:45 9821 Kadetten Schaffhausen

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

1,85 1,79

ŠANSABET Handball Switzerland NLA Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

1,11 1,04 4,10 -5,55,60 1,35 6,75 4,10
1,90 1,74

Sre 20:00 9092 VasterasIrsta HF IFK Tumba HK 1,18 10,0
1,23 1,05 2,70 -3,53,55 1,56 6,00 3,10Vinslövs HK 1,38 8,25Sre 19:00 9820 Drott

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

2,02 1,71

ŠANSABET Handball Sweden Allsvenskan (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

- - 8,50 -9,512,3 1,08 9,25 6,75
2,01 1,72

Čet 19:15 9812 Elverum Haslum HK 1,04 15,0
- - 5,85 -7,58,25 1,25 8,00 5,35Follo HK 1,13 12,3Sre 18:00 9090 Drammen

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?
ŠANSABET Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) Rezultat Konačan ishod

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)

3,80 9,5 1,75 2,051,60 2,30 2,60 1,80
7,5 1,75 2,05

Čet 04:10 9043 LA Dodgers Chicago Cubs : :
2,20 2,70 1,75 3,70Milwaukee Brewers : : 1,65Čet 03:45 9042 San Francisco Giants

3,30 6,5 2,05 1,751,90 1,95 3,10 1,70
8,5 1,80 2,00

Čet 03:40 9034 Seattle Mariners San Diego Padres : :
2,80 2,30 1,80 4,10Oakland Athletics : : 1,45Čet 02:10 9033 Houston Astros

3,40 8,5 1,90 1,901,80 2,00 3,00 1,70
8,5 1,95 1,85

Čet 01:45 9025 St. Louis Cardinals Cincinnati Reds : :
2,60 2,40 1,80 4,00LA Angels : : 1,50Čet 01:10 9027 Minnesota Twins

3,40 9,5 1,80 2,001,80 2,00 3,00 1,70
7,5 2,00 1,80

Čet 01:10 9024 Boston Red Sox Baltimore Orioles : :
2,10 2,80 1,75 3,60Kansas City Royals : : 1,70Čet 01:05 9023 NY Yankees

2,60 7,5 1,95 1,852,30 1,60 3,80 1,80
7,5 1,80 2,00

Čet 00:40 9022 Washington Nationals Atlanta Braves : :
2,60 2,40 1,80 4,00Tampa Bay Rays : : 1,50Čet 00:40 9021 Philadelphia Phillies

3,90 8,5 1,80 2,001,55 2,40 2,50 1,80
8,5 1,90 1,90

Čet 00:40 9020 Detroit Tigers Colorado Rockies : :
2,10 2,80 1,75 3,60Texas Rangers : : 1,70Sre 21:40 9019 Arizona Diamondbacks

3,00 8,5 1,75 2,052,00 1,80 3,40 1,70
8,5 1,80 2,00

Sre 21:07 9003 Toronto Blue Jays NY Mets : :
1,50 4,00 1,80 2,40

1,95 1,90
Sre 20:10 9002 Chicago White Sox Cleveland Guardians : : 2,60

2,50 1,80 3,90 8,5

+

Sre 18:35 9727 Pittsburgh Pirates Miami Marlins : : 1,55 2,40

X 2 -

Poena

R  ? 1 2 1

4,82 5,02

ŠANSABET Baseball MLB Regular Season Kon.
Rez.

Rez
I in.

Konačan ishod
Prvi Ukupno

ining

4,10 5,5 1,75 2,002,85 2,50 3,05 3,902,45 1,45 1,20 1,49
4,95

Čet 14:00 8391 Dynamo Altay Yuzhny Ural Orsk 2,35 3,80
1,35 2,90 11,7

2

2

2

1,80 11,75,5 1,95
2,10 7,20 2,55 5,51,16 1,17 4,00 2,703,90 4,00 1,65 1,97

2,43
Sre 18:00 8343 Ryazan Rubin Tyumen

12,5 1,951,08 5,50 2,95 1,705,30 1,35 2,92 1,12SKA Neva St. Petersburg 6,50Sre 18:00 8341 Olympia Kirovo-Chepetsk
1,70 2,05 4,51 5,333,15 3,70 4,40 5,51,19 1,53 2,75 2,552,20 3,70 2,60 1,38

2,15 4,19 6,34
Sre 17:30 8340 Torpedo Gorky Zauralie Kurgan

3,15 5,20 5,5 1,651,64 2,50 2,60 3,403,70 2,95 1,28 1,17Sre 17:30 8337 Khimik Voskresensk HC Yugra 1,95
2,00 4,10 5,843,25 5,00 5,5 1,751,63 2,55 2,60 3,353,80 2,85 1,31 1,18

4,20 5,99
Sre 16:00 8336 Molot Perm Dinamo St. Petersburg 2,00

5,00 5,5 1,70 2,102,55 2,60 3,35 3,252,85 1,32 1,18 1,64

2 & 
6+

Sre 14:00 8236 Sokol Krasnoyarsk Chelmet Chelyabinsk 2,00 3,85

- +
1 & 
6+

1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2

Ukupno golova

Poena - +

58,5 1,91 1,80
62,5 1,81 1,89

Ukupno golova

Poena - +

57,5 1,83 1,81
59,5 1,72 1,93

Ukupno golova

Poena - +

59,5 1,87 1,77
53,5 1,83 1,81

Komb.

R  ? 20 60 1 X 2

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovakrajŠANSABET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod

1,65 2,15 5,81 4,732,85 4,65 3,75 5,5

Ukupno golova

Poena - +

56,5 1,83 1,81

Ukupno golova

Poena - +

56,5 1,78 1,86

1,21 1,39 3,25 2,452,70 3,80 2,20 1,58
2,30 4,83 6,44

Sre 18:30 8335 Vityaz Balashikha Dinamo Minsk
3,55 4,95 5,5 1,551,59 2,75 2,65 3,353,70 2,80 1,34 1,20

4,44 7,92
Sre 16:00 8334 Salavat Ufa Avtomobilist Y. 2,10

6,20 5,5 1,50 2,402,45 2,75 3,70 3,003,30 1,24 1,19 1,77

2 & 
6+

Sre 15:30 8218 Avangard Omsk Amur Khabarovsk 1,85 3,80

- +
1 & 
6+

X 2 1-1 2-21X 12 X2 1

Komb.

R  ? 20 60 1 X 2

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovakrajŠANSABET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod

Dopuna za 11.09 Sreda 8


